
 ZARZĄDZENIE NR 11/ZDiGK/2024 
 

 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku  

 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne  

          stanowisko urzędnicze  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Samodzielnego referenta w Zarządzie Dróg i Gospodarki Komunalnej  

w Kłobucku w następującym składzie: 

 

1) Beata Trzepizur – przewodniczący komisji; 

2) Monika Nicpoń – członek komisji; 

3) Edyta Płaczkiewicz – członek komisji. 

§ 2 

 

Komisja, o której mowa w § 1 działa na podstawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Zarządzie Dróg i Gospodarki 

Komunalnej w Kłobucku, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 2 Dyrektora ZDiGK  

w Kłobucku z dnia 24.05.2017 r.   

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


